АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2011 г.
                                                                            №  12
О внесении изменений в

постановление администрации

МО «Красносельское сельское

поселение» от 17.01.2011г № 1
В  связи с уточнением натуральных показателей по заключению ОАО «Управляющая компания по ЖКХ»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 17.01.2011 № 1 «О лимитах водопотребления, водоотведения, электроснабжения, теплоснабжения учреждений социальной сферы на 2011 год».

     2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава администрации                                                     В.Г. Савинов

Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета, КФ.

	                                                                                                     Приложение 1

                                                                                к постановлению от 24.02.2011г. № 12
Лимиты потребления на 2011 год

	Администрации МО "Красносельское сельское поселение"

	Администрация МО "Красносельское
сельское поселение"
	численность
	водопотребление куб.м.
	водоотведение куб. м
	отопление Гкал
	уличное освещение кв.ч
	эл/энергия
	Уголь     тн.

	Администрация
п. Красносельское, ул. Советская дом 11.
	8
	67,32
	67,32
	70,02
	88 531,00
	15,4

	МУК «ККСЦ «Салют», Дом культуры,
п. Красносельское, ул. Советская, дом 9а
	15
	361,46
	361,46
	471,83

	25,0

	МУК «ККСЦ «Салют»

Климовская библиотека,

п. Климово, дом 1, кв.3
	1
	39,74
	39,74
	11,9

	МУК «ККСЦ «Салют»

Кирилловская библиотека,

п. Кирилловское, ул. Советская, дом 38.
	1

	2,65
	22,2

	ИТОГО
	22
	468,52
	468,52
	553,76
	88531,00
	43,05
	22,2

	Глава администрации                                                        В.Г. Савинов

	 Главный бухгалтер                                                           М.Н. Ефимова